
 

 

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов четвертого созыва 

Шестая сессия 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
От «28» мая 2009 г.        №48  
 
 
 
О решении Собрания депутатов 
МО «Котлас» «О внесение 
изменений в муниципальную 
целевую программу «Снижение 
рисков и смягчение последствий 
чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного 
характера на территории МО 
«Котлас» на 2008-2010 годы» 
 
 
 

В соответствии со статьями 25, 26 Устава МО «Котлас», Собрание депутатов МО 
«Котлас» постановляет: 

1. Принять решение «О внесение изменений в муниципальную целевую программу 
«Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера на территории МО «Котлас» на 2008-2010 годы»». 

2. Направить решение главе МО «Котлас» для подписания и опубликования. 
3. Настоящее постановление должно быть опубликовано одновременно с опубликованием 

решения (при необходимости). 
 
 
 
Председатель Собрания  
депутатов МО «Котлас»        А.Ю.Степанов 


